АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РЕВДА ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 сентября  2012 года
       п. Ревда
                             № 206
 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ПРЕДПРИЯТИЙ И УЧРЕЖДЕНИЙ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ И ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕВДА ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА НА 2013  ГОД»
В  целях неотвратимости уголовного наказания, обязательного исполнения судебных решений, на основании статей 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить следующий перечень предприятий и учреждений для отбывания обязательных и исправительных работ, назначенных осужденным на территории муниципального образования городское поселение Ревда:
- общество с ограниченной ответственностью «Жилкомсервис – Ревда»;

- общество с ограниченной ответственностью «Водоканал – Сервис»;

- общество с ограниченной ответственностью «Ловозерская торгово-промышленная компания»;

- общество с ограниченной ответственностью «АгроСтройСервис»;

- общество с ограниченной ответственностью «Ловозерский ГОК»;

- федеральное казенное учреждение Исправительная колония № 23.
2. Установить следующие квоты рабочих мест:

а) для отбывания исправительных работ:

- общество с ограниченной ответственностью «Жилкомсервис – Ревда» - 4 места;

- общество с ограниченной ответственностью «Водоканал – Сервис» - 1 место;

- общество с ограниченной ответственностью «Ловозерский ГОК» - 10 мест;

- общество с ограниченной ответственностью «АгроСтройСервис» - 1место.
б) для отбывания обязательных работ:

- общество с ограниченной ответственностью «Жилкомсервис – Ревда» - 4 места;

- общество с ограниченной ответственностью «Водоканал – Сервис» - 4 места;

- общество с ограниченной ответственностью «Ловозерская торгово-промышленная компания» - 2 места;

- федеральное казенное учреждение Исправительная колония № 23 – 2 места.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

муниципального образования

городское поселение Ревда

Ловозерского района
Мамедов А.К.